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Conselleria de Sanitat
Universal i Salut Publica

Apellidol
CERVERA
BERNAT
GIL
TIRADO
CALONGE
RUIZ
NACHER
MALO
FABREGAT
SAEZ
RAMOS
MARQUEZ
MIRALLES
JULIAN
LOPEZ
HUERTAS
PORCAR
ORTEGA
SERRANO
MINGUEZ
MESEGUER
MARTINEZ
MARTINEZ
SORIANO
CORTES
COLOMO
PUERTAS
SUAREZ
SALES

_!_ Consorci Hospitalari
i~ Provincial de Castelld

BOLSA DE TRABAJO

FECHA DE ENTRADA EN VIGOR
01/10/2010

Apellido2
LouU
SAPRO
TENA

RUIZ
PEREZ
CASTELL
LLEO
CHIMENO
GILLY
MORANT
ESTALL
MARQUEZ
VALLS
NAVARRO
BERNABEU
ESCRIG
FERRANDO
VERDUGO
MONTOLIU
ZURIAGA
MESEGUER
TERUEL
SANCHEZ
JUBERIAS
LOZANO
GUARDIA
SORRIBES
ALVAREZ
MIR

CATEGORIA PROFESIONAL

CELADORES

Nombre
ALEXIS
M.LLEDO
SANTIAGO
MANUEL
VICTOR OSW.
JOSE VICENTE
M.ANGELES
ANTONIO
HELENE

EVA MARIA
EMILIO ENRIQUE
SARA

ROSA M.

ROSA M.
PEDRO JOSE
AIDA
M.MATILDE
CARLOS JAVIER
VICENTE
M.INMACULADA
FRANCISCA
JAVIER
BEATRIZ

ESTER

M.PENA

M. MATILDE
ROSA CARMEN
ASIER
MARGARITA

Situacion
Activ@
Excluid@

No Disponible Voluntari@
Activ@
Excluid@

No Disponible Voluntari@
Activ@

No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
Excluid@
Penalizad@ por Renuncia
Reserva orden fuerza mayor justificada
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
Activ@
Excluid@

No Disponible Voluntari@
Penalizad@ por Renuncia
Activ@

Activ@

Activ@

No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
Activ@

No Disponible Voluntari@
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Apellidol
SORIANO
GOMEZ
NAVA
RODRIGUEZ
BARBERA

FERNANDEZ DE GIN

REY
HERRERO
GOMEZ
INIGUEZ
GUERRERO
SIMO
BASILIO
SASTRE
GARCIA
VALLS
CANALES
MESTRE
VAZQUEZ
BALAGUER
REMOLAR
GALINDO
MONZON
GONZALEZ
GIL

GIL
CASTELLANO
SORIANO
FERNANDEZ
CATALAN
LOSILLA
LOPEZ
LOZANO
DOLZ
CORONA
SANCHEZ
ALEGRE
LINARES
MIRALLES
PEREZ
FORTEA
PEREZ
RONDAN
ALVAREZ

Apellido2
NACHER
ESCUDER
RODRIGUEZ
HERNANDEZ
BUESO
DIAZ
LIERN
GUAL
MALLEN
PEREZ
MONFORT
ORTELLS
CASTANO
SASTRE
CHINCHILLA
CASTILLO
ORTIZ
PLANELL
GONZALEZ
AMAT
SANZ
GIMENO
FORCADA
RUIZ
GOMEZ
GOMEZ
SOLER

DE LA TORRE
MUNOZ
GALLEN
SORRIBES
CABRERIZO
SANCHEZ
PEREZ
ADSUARA
MONTOLIO
GAVARA
ESCRICH
RIPOLLES
LLAMAS
BADAL
PONS
TORRES
MOLINILLO

Nombre
LOURDES
M.ANTONIA
ENRIQUETA
MARAVILLAS
ANA MARIA
M.ANGEL
MARCOS
ROSA
MONTSERRAT
JAVIER
SERGIO
M.ISABEL
M.PRADO
ESTHER
M.INES
DANIEL
M.GRACIA
INMACULADA
MARIA
JOSEFA
MONTSERRAT
EVA

RAFAEL
LUIS JAVIER
JOSE LUIS
VICENTE
SONIA
MARIA
ELISA
M.TERESA
M. TERESA
BELEN
M.LOURDES
M.JESUS
NIEVES
ANA MARIA
M.SOLEDAD
VERONICA
ALICIA
ELISA
GONZALO
CRISTINA
ELISABET

JUAN ANTONIO

Situacion
Excluid@
Activ@
No Disponible Voluntari@
Activ@
No Disponible Voluntari@
Activ@
Activ@

No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
Activ@

No Disponible Voluntari@
Activ@

No Disponible Voluntari@
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
Activ@
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
Activ@

No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
Activ@

No Disponible Voluntari@
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
Activ@

Activ@
Penalizad@ por Renuncia

Penalizad@ por Renuncia
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

Apellidol
CABRERA
ARANDA
LUQUE
NARGANES
GASULLA
SANZ
BERNAL
VEGA
FERRERES
LLUECA
FALCO

GIL

LOPEZ
JULIAN
MARTINEZ
DE ANDRES
VIVES
MARTI
PARADIS
GARCIA
NEBOT
PINILLA
FUERTES
DAVID
MOLINER
CLANCHET
SALVADOR
PAULO
REIG
MOLLA
ROMERO
CHUST
ADELANTADO
ISACH
MORALES
MELCHOR
MIRALLES
PASTOR
GONZALEZ
NEBOT
MARTIN
ESPINOSA
ELCID
MONDRAGON

Apellido2
CAMPOS
ALGUERO
FLORES
LOPEZ
GIMENEZ
CARBO
RODRIGUEZ
LANUZA
SAN PEDRO
POVEDA
FONTDEVILA
EDO

PEREZ
HERRANSANZ
LLAUDES
SERON
MENOR
CANTAVELLA
FORNES
ESTEBAN
VINALS
GARCIA
MARTINEZ
MESA
ROCA
DONA
ALMELA
MANZANA
VILLAGRASA
PERNIAS
RAMIREZ
CALBET
FERRANDO
VALLES
ROMERO
PERIS
ALBESA
MOLNER
FERRER
LLUCH
BOYA
MARTINEZ
LACARRA
GANAU

Nombre
JAVIER

JUAN

MIGUEL ANGEL
CESAR
FELICIDAD
JULIO MIGUEL
VISITACION
ISABEL
JOAQUINA
MONICA

JOSE VICENTE
JOSE MIGUEL
GUILLERMO M.
TERESA
ROCIO
PALOMA MONICA
DANIEL
FRANCISCO
ENCARNACION
VICTOR
JAVIER
TERESA
HECTOR
FABIOLA
DAVID
CECILIA
M.TERESA

M. LIDON
JOSEFA
M.ANGEL
PILAR

DAVID
VICENTE
RUBEN

M. ASUNCION
EMILIO
CARMEN
ELVIRA

DIEGO
M.VICTORIA
MARIA
LOURDES
M.ICIAR

JUAN GABRIEL

Situacion
Activ@
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
Activ@
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
Activ@
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
Excluid@
Penalizad@ por Renuncia
Activ@
Activ@
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
Penalizad@ por Renuncia
Activ@
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
Activ@
No Disponible Voluntari@
Activ@
No Disponible Voluntari@
Activ@
No Disponible Voluntari@
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118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

Apellidol
GIMENEZ
MIGUEL
BOU
FERNANDEZ
MELIA
LOPEZ
SANZ
CLAVELL
BOLOS
VALLS
ALARCON
FERNANDEZ
RIBES

CUNI
ARAGON
BARRAL
SILVESTRE
RIBES
LLORENS
SANCHEZ
LOPEZ-TERCER
CALIX
MOLINER
SERRANO
MANSERGAS
VENTURA
MARZA
MORENO
IBANEZ
BENITEZ
BADENES
CASTILLO
CENTELLES
FERRER
CANALES
MONTARNES
MOYA
CANAMERO
DORADO
CARRASCO
SALT
ZARAGOZA
PASTOR
SANCHEZ

Apellido2
MONTOLIU
ISIDRO
ESCRIG
MACHUCA
OLIVARES
CABRERIZO
LOPEZ
MARTINEZ
MARTI
ROIG
ALVAREZ
GALDON
MORENO
MONSERRAT
LAFUENTE
SANTOS
PALOMINO
MONSI
CASAN
CORREDOR
MARTINEZ
MEJIA
SANTAMARIA
CIURANA
GARRON
BERENGUER
BENAGES
RUEDA
CENTELLES
ESCUDERO
MESA
CHACON
SOLER
FORTEA
ORTIZ
CLAVERIAS
RIVAS
GONZALEZ
FALOMIR
DEL VALLE
TEJEDOR
VALENCIANO
BARTUAL
GONZALEZ

Nombre
JOSEFINA
FRANCISCA
JOVITA LIDON
FRANCISCO
JOSEFINA
YOLANDA
JOAQUIM
ISABEL
LORENA
VICENTE
M.CONCEPCION
M.TERESA
M.TERESA
JAVIER
VICTOR
ODA

DANIEL
MONICA
LAURA
M.PILAR
JOSUE
ANTONIO ENRIQUE
M.PILAR
RUBEN

M2 ANGELES
M.TERESA
M.ROSARIO
JOSE MARIA
EMILIO
ALEJANDRO
DAVID
MONICA
VIRGINIA
MATILDE
LUIS

SHEILA
VICENTE MANUEL
ALEJANDRO
JOSE LUIS
BRIGIDA
ENRIQUE
M.EUGENIA
M.LIDON
ANDRES

Situacion
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia

Excluid@

Activ@
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@

Activ@
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
Penalizad@ por Renuncia

Excluid@

No Disponible Voluntari@
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@

Activ@

Activ@
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia

Activ@

No Disponible Voluntari@
Penalizad@ por Renuncia
Activ@
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
Penalizad@ por Renuncia
Disponible
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia

Penalizad@ por Renuncia
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162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

Apellidol
RIPOLL
SEGARRA
RIBES
ALMELA
ISACH
TRAVER
STANCIU
MADICO
BOIX
PORTOLES
BIOT
SIMON
PASTOR
BLASCO
CANADAS
VELAZQUEZ
ANGULO
MARTINEZ
SAIZ
VINUESA
MUNIESA
PALMER
SALVA
VILAR
ARRABAL
FERRER
SUAREZ
RAMIREZ

Apellido2
BAGAN
SEGARRA
AIXA
CASTELLA
VENTURA
GIL

VILLEN
VINALS
ROYO
ACOSTA
GONZALEZ
REMON
PEREZ
PULIDO
SEGURA
GONZALO
RAMOS
MOR
UROSA
AZNAR
CASALTA
BELTRAN
LLIDO
CRUZ
DIAZ
MARTINEZ
DOMINGUEZ

Nombre

SERGIO

JOSE ARGIMIRO
GEMA SAN JUAN
VICENTE
M.CARMEN
ANDREA

ALICE MADALINA

JOSE
IGNACIO
CARMEN
AGARFA G.
OSCAR
SIRA MARIA
MARIA
JESUS
DEBORAH
M. TERESA
JORGE FERNAN
RAQUEL
NATALIA
VICTORIA
INMACULADA
SILVIA
CARMEN
RAQUEL
VICENTE
JUANR
MARCOS

Situacion
Penalizad@ por Renuncia
Disponible
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
Disponible
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
Activ@
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
No Disponible Voluntari@
Disponible
Penalizad@ por Renuncia
No Disponible Voluntari@
Penalizad@ por Renuncia
Penalizad@ por Renuncia

Disponible
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